construction et à l’équipement des usines métallurgiques conformément 

aux recommandations de l’étude de faisabilité ;  

• Payer à la GECAMINES le pas de porte de dollars américains trois 

millions (USD 3.000.000) non remboursables en trois tranches de dollars 

américains un million cinq cent mille (USD 1.500.000), dollars 

américains cinq cent mille (USD 500.000) et dollars américains un 

million (USD 1.000.000) ; 

• Mobiliser les fonds requis pour développer et mettre en exploitation 

minière le gisement de Musonoie global ;  

• Libérer, dès la création de COMMUS Sprl, sa quote part dans le capital